

**E. Gierek**  
**i P. Jaroszewicz**  
przyjęli delegację ZSRR  
na MTT w Poznaniu

W dniu 11 bm. I sekretarz KC PZPR Edward Gierek i prezes Rady Ministrów Piotr Jaroszewicz przyjęli w gmachu Komitetu Centralnego PZPR delegację rządową ZSRR na Międzynarodowe Targi Techniczne w Poznaniu pod przewodnictwem zastępcy przewodniczącego Rady Ministrów ZSRR Ziji Nurijewa.

**Spotkanie**  
**Kissinger - Genscher**

Sekretarz stanu USA, Henry Kissinger towarzyszący prezydentowi USA w podróży na Bliski Wschód, spotkał się w Bad Reichenhall w RFN w pobliżu granicy austriackiej z ministrem spraw zagranicznych RFN, Hansem-Dietrichem Genscherem.

**Festiwal w Zielonej Górze - rozpoczęły**



W Zielonej Górze, gdzie odbywają się przygotowania do X Jubileuszowego Festiwalu Piosenki Radzieckiej, tak jak w całym kraju - deszczowa pogoda. N/Z: podczas próby.

**Zginęło 11 wieśniaków**  
**Ćwiczenia wojskowe**

W czasie szkolenia kombodziałów i lotniskich lotników w amerykańskiej bazie lotniczej w Udun w Tajlandii podczas ćwiczonego strzelania i bombardowań zabito 11 wieśniaków tajlandzkich oraz zniszczono szkołę i inne budynki na obszarze około 100 kilometrów kwadratowych. Około tysiąca mieszkańców z dzwilewca wsi w prowincji Udun opuściło swe domy, obawiając się, że zostaną one zniszczone.

**„Jelcz PR 110”**

W Jelczńskich Zakładach Samochodowych przechodzi próby techniczne prototyp unowocześnień autobusu „Jelcz PR 110”. Autobus ten, o trzech wejściach będzie o blisko metr dłuższy od dotychczas produkowanych. Nowy pojazd wyposażony zostanie w wiele elementów produkcji krajowej m. in. silniki, skrzynie biegów, mosty tyłne i zawieszenie. Jego seryjna produkcja rozpocznie się w przyszłym roku.

**Przygotowanie do 9 serii francuskich prób nuklearnych**

We wtorek 11 bm. został zamknięty dla żegluga i nawigacji powietrznej obszar otaczający Atol Mururoa we francuskiej Polinezji, gdzie trwają przygotowania do 9 serii doświadczalnych francuskich eksplozji nuklearnych na Pacyfiku. Ma to być ostatnia seria wybuchów przeprowadzona w atmosferze zanim zostaną one przeniesione pod ziemię. Według agencji Reutera wokół Atolu Mururoa podjęto środki bezpieczeństwa, które mają zapobiec pojawieniu się w pobliżu zamkniętej strefy statków manifestujących

## Posiedzenie Biura Politycznego KC PZPR

Biuro Polityczne KC PZPR na posiedzeniu w dniu 11 bm. rozpatrzyło informacje o rezultatach rozmów przeprowadzonych w czasie wizyty przyjacielskiej delegacji Niemieckiej Republiki Demokratycznej z I sekretarzem Komitetu Centralnego Niemieckiej Socjalistycznej Partii Jedności, Erichem Honeckerem. Stwierdzono, iż przebieg tej wizyty oraz podpisane w jej rezultacie dokumenty i przyjęte ustalenia mają doniosłe znaczenie dla umocnienia ideowej jedności obu partii, dla pogłębienia przyjacielskiej wszechstronnej współpracy i dalszego zbliżenia społeczeństw obu krajów. Realizacja i dalsze wzbogacenie wspólnego programu pogłębienia stosunków gospodarczych przyczynia się do pomyślnego rozwoju społeczno-ekonomicznego obu krajów. W tym również do zwiększenia produkcji artykułów rynkowych. Stwierdzono również ważne znaczenie rozszerzonych kontaktów społecznych i turystyki oraz postanowiono sprzyjać dalszemu ich rozwojowi.

**W**izyta potwierdziła zdecydowaną wolę Polski i NRD działania na rzecz dalszego umocnienia socjalistycznej wspólnoty i aktywnej realizacji jej jednolitej linii na arenie międzynarodowej.

Aprobując w pełni wyniki rozmów, zalecono instancjom partyjnym i organom państwowym konsekwentnie wcielenie w życie przyjętych ustaleń oraz kontynuowanie prac nad dalszym pogłębieniem integracji gospodarczej i współpracy we wszystkich dziedzinach między Polską a Niemiecką Republiką Demokratyczną, zgodnie z kompleksowym programem realizowanym w ramach RWFG.

Biuro Polityczne KC PZPR dokonało oceny realizacji podstawowych zadań Narodowego Planu Społeczno-Gospodarczego w miesiącu maju oraz w okresie pięciu miesięcy br.

Stwierdzono, że utrzymuje się wysoka dynamika rozwoju produkcji materialnej. Poprawiła się rytmika produkcji. Wyniki te zasługują na podkreślenie, gdyż zostały one osiągnięte w warunkach wykozystania jednego dodatkowego dnia wolnego od pracy. Utrwała się pozytywna tendencja wzrostu wydajności pracy oraz racjonalizacji zatrudnienia. W jej rezultacie wzrasta

**Obrady**  
**Komitetu Wykonawczego ŚFMD**

W warszawskim PKiN kontynuowane są obrady Komitetu Wykonawczego Światowej Federacji Młodzieży Demokratycznej. 11 bm. trwała dyskusja nad oceną obecnej sytuacji w demokratycznym ruchu młodzieżowym.

Dyskusja kontynuowana będzie w dniu dzisiejszym.

W południe uczestnicy obrad złożyli kwiaty pod pomnikiem Bohaterów Warszawy na Placu Teatralnym.

**W Tatrach poprawiły się warunki śniegowe**

W Tatrach nadal panuje fatalna pogoda. W Zakopanem od wielu dni pada rześnista deszcz, a w srochach śnieg, 11 bm. w godzinach popołudniowych, dyżurny meteorolog na Kasprowym Wierchu notował temperaturę minus 2 stopnie oraz 33 mm opadów w ciągu ostatnich doby. W Morskim Okiem opadów było jeszcze więcej, gdyż 38 mm.

Warstwa świeżego śniegu w górach sięga w niektórych miejscach 20 cm, a narciarze miejscowych klubów twierdzą, że w ostatnich dniach warunki narciarskie w górach uległy dalszej poprawie.

przeciw wobec kontynuowania doświadczeń nuklearnych. W 1971 r. Nowa Zelandia wysłała do strefy doświadczalnej okręt wojenny. Pojawili się tam także jacht kanadyjski.

Premier Nowej Zelandii, Norman Kirk, oznajmił w poniedziałek, że przeniesienie przez Francję doświadczeń nuklearnych z atmosfery pod ziemię nie zadowoli jego kraju, gdyż Nowa Zelandia oczekuje zaprzestania wybuchów doświadczalnych we wszystkich środowiskach.

udział wydajności pracy w przemyśle produkcji przemysłowej. W rolnictwie stan roślin uprawnych uległ pewnej poprawie w południu (Dalszy ciąg na str. 2)

**„Polskie białko” czyli rewelacja światowa**  
**Obiad XXI wieku!**

**N**ie jestem Bywalec, więc być może ten i ów z Czytelników skrzywi się słysząc, że zaproszony zostałem na obiad. Sprawa jednak ulegnie zmianie, gdy dodam, że był to obiad naszych wnuków. O ile naturalnie nie będą jeszcze zbyt mali na solidną porcję pieczonego. A może będzie to już nasz obiad, jeśli z kolei my sami będziemy jeszcze pasować do pieczonego.

Nie lekaj się Czytelniku. Nie będę opowiadał o trzech tabletkach na rozległej białej wielkiego talerza. To był naprawdę zupełnie normalny obiad. Oczywiście na pierwszy rzut oka. Wyobraź sobie jednak pieczone, wielkiego schaboszczaka, w którym nie było ani grama mięsa, a przecież nikt by go nie odróżnił od zwyczajnej wieprzowiny. Do tego kilkanaście innych potraw, w których też mięsa nie było nawet śladu, a przecież smakowały wręcz wybornie.

Wszystkie te delikatezy przyrządzone zostały z białka wyizolowanego z organizmów morskich. Specjaliści twierdzą nawet, że pod względem wartości odżywczych, to co dziś jadem z takim apetytem, nawet nie umywa się do tego co można zrobić z niezmiernych zasobów jakie kryją przed nami morza i oceany. Zaczniemy jednak od początku...

Znaczna część pokarmu, który obecnie jadem to produkty bezwar-

**Katastrofa kolejowa w Anglii**

Na dworcu w Pollokshields, na przedmieściu Glasgow doszło we wtorek po południu do katastrofy kolejowej. W wyniku zderzenia dwóch pociągów pasażerskich jedna osoba została zabita a dwie ciężko ranne.



**„World Cup 74”**  
Relaks piłkarzy włoskich na Jeziorze w miejscowości Ludwigsburg. Od lewej: Rebecconi, Bellugi, Riva, Capello, Castellini.

CAF - UPI - telefoto



**Facchetti i Beckenbauer**  
**o swoich i naszych szansach**  
(Korespondencja z Duisburga)

Wszyscy uczestnicy piłkarskich MŚ są już w RFN przygotowują się do swoich pierwszych meczów. We wtorek Waldstadion we Frankfurtu nMiemem wyglądał jeszcze jak plac budowy. W czwartek będzie już miejscem pierwszego spotkania, w którym wystąpią zespoły Brazylii i Jugosławii.

Działacze sportowi i prasa tutaj są zadowolone z rezultatów mistrzostw. Kapitan włoskiej reprezentacji Włoch, 31-letni obrońca G. Facchetti uważa, że zespołowi udało się wygrać swoje spotkanie. W ostatnich meczach nie stracił bramki, nie stracił jej również na mistrzostwach świata.

Facchetti zna już przed czasem wszystkie wyniki swojego zespołu. Otóż przewiduje on, że w 1 rundzie eliminacyjnej pokonają oni zespół Haiti 1:0 oraz zremisują z Polską i Argentyną 0:0. Zdobywcę i punktów, zdaniem Włocha, wystarczy drużynie dla awansu do półfinału. — W półfinale nie będziemy mieli żadnych kłopotów — twierdzi Włoch — zajmiemy pierwsze miejsce w grupie i awansujemy do finału, gdzie pokonamy RFN 1:0.

Ciekawca na tym też jest wypowiedź kapitana reprezentacji RFN, Franza Beckenbauera, z którym rozmawiał przedstawiciel AP Interpress. Na pytanie, kto będzie mistrzem świata, kapitan drużyny RFN odpowiedział znacząco skromnie od swego kolegi z zespołu włoskiego: „Faworyci to Włosi, Brazylijczycy i nasz zespół. Uważam, że nie ma pewniaków. Nie spodzianką mogą zrobić przede wszystkim drużyny Holandii i Jugosławii. Na takiej imprezie jak mistrzostwa świata do końca nic nie wiadomo”.

Polska pierwsza w Europie wprowadziła zdecydowaną walkę z dymem papierosów  
**Zarządzenie w sprawie ograniczenia palenia tytoniu**

**OD 1 LIPCA WCHODZI W ŻYCIĘ ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ W SPRAWIE OGRANICZENIA PALENIA TYTONIU. DECYZJE W NIM ZAWARTE ZOSTAŁY PODJĘTE W POROZUMIENIU Z KIEROWNIKAMI 6 INNYCH RESOR-TÓW.**

Rozporządzenie wprowadza zakaz palenia tytoniu w jednostkach organizacyjnych resortu zdrowia. Przykładowo: lekarz nie będzie mógł palić papierosów w czasie kontaktów z chorymi; wprowadzono zakaz palenia na zebraniach, naradach i konferencjach, w stołówkach i bufetach zakładowych, we wszystkich pomieszczeniach, gdzie przebywają chorzy i pensjonariusze.

Równocześnie rozporządzenie zaleca ministrom, kierownikom urzędów centralnych, wojewodom i prezydentom miast wyłączać z województw i podległych im jednostek podległych im jednostek organizacyjnych.

Wprowadzenia ograniczeń można się przede wszystkim spodziewać w barach szybkiej obsługi, jadłodajniach, pociągach podmiejskich, w wagonach restauracyjnych, we wszystkich placówkach kultural-

nych, w salach wykładowych i salach ćwiczeń wyższych uczelni.

Przewiduje się, że w restauracjach i kawiarniach — tam gdzie będzie to możliwe — wydzielone zostaną specjalne sale dla niepalących.

Zarządzenie wydane przez ministra zdrowia i opieki społecznej jest pierwszym w Europie, tego rodzaju aktem prawnym mającym na celu — przede wszystkim — ochronę zdrowia ludzi niepalących.

**J. Cedenbał**  
przewodniczącym  
Wielkiego Churaku MRL

Na odbywającej się sesji Wielkiego Churaku Ludowego Mongolskiej Republiki Ludowej, I sekretarz KC Mongolskiej Partii Ludowo-rewolucyjnej, Jumdzagijn Cedenbał na wniosek KC MPR-L zwolniony został z obowiązków premiera MRL i wybrany przewodniczącym Prezydium Wielkiego Churaku Ludowego. Sesja jednomyślnie zaakceptowała propozycję w sprawie nowołańca na stanowisko premiera MRL, członka Biura Politycznego, KC MPR-L wicepremiera MRL Zambyna Batmunga.

**Książę Belgii Albert**  
przybył do Polski

Na zaproszenie wicepremiera, ministra handlu zagranicznym i gospodarki morskiej PRL, Kazimierza Olszewskiego — przybył z oficjalną wizytą do Polski J. K. W. Książę Belgii, Albert.

Na lotnisku Okęcie księża Alberta i towarzyszące mu osoby witają: wicepremier K. Olszewski oraz wyżsi urzędnicy URM, MSZ i MHZ.

W czasie 4-dniowego pobytu w Polsce książę Albert przeprowadził rozmowy z przedstawicielami życia politycznego i gospodarczego naszego kraju. Odwiedził także Poznań, Kraków i Oświęcim.

**CO DZIEN NIESIE**

W 163 dniu roku słońce weszło o godz. 3.14, zajdzie zaś o godz. 19.57.

**Imieniny obchodzą**  
Jan, Opaty, Władimir  
**Dyżurny synoptyk**

przewiduje dla Łodzi i województwa następującą pogodę: zachmurzenie umiarkowane, okresami duże, możliwość przelotnych opadów oraz skłonność do burzy. Temperatura minimalna 6, maksymalna 16 st. C. Wiatry słabe z północy i północnego zachodu. Jutro pogoda bez większych zmian.

Cisnienie o godz. 20 — 799,4.

**Ważniejsze rocznice**

1951 — Uruchomienie w Hucie „Czystochowa” największej stalowni

1964 — Podpisanie umowy między ZSRR i NRD o przyjacielskiej, wzajemnej pomocy i współpracy.

**Taka sobie myśl**

Bywają myśli, które nas zawsze zastają młodymi i utrzymują nas w młodości.

**Uśmiechnij się**



— Życie kobiety dzieli się na 3 etapy: na „Dzień Dziewki”, „Dzień Kobiet” i „Dzień Matki”...  
ZBIGNIEW KOSSEK



Szkoła

„30-lecia PRL”

„STRZEC BĘDIEMY ZAWSZE HONORU NASZEJ SZKOŁY I WYPELNIAC JEJ ZADANIA” — to słowa ślubowania, jakie młodzież Szkoły Podstawowej nr 7 złożyła w dniu swego święta (na zdjęciu). Szkoła otrzymała imię „30-LECIA POLSKIEJ RZECZYSPOLITEJ LUDOWEJ”. Kurator H. Grenda określił je w przemówieniu, jako najpiękniejsze, bo będące imieniem Ojczyzny.



Historia szkoły jest znacznie dłuższa, sięga roku 1925, ma w swym dorobku tajne nauczanie w okresie okupacji i bogate sukcesy w normalnej, powojennej działalności. W roku 1969 osiadła w nowym gmachu przy ul. Wiosennej i jak powiedział jej dyrektor, Zygmunt Fiderak ma dziś urządzenia i wyposażenie wartości około 2 milionów zł. Minione 30 lat jej istnienia charakteryzują sukcesy młodzieży w licznych konkursach, olimpiadach, zawodach sportowych. Do ich osiągnięcia nieodłączną jej pogłębianie metod nauczania i wychowania. W ten sposób szkoła swoją codzienną pracą zaszłyła na zaszczytne imię.

Akt nadania imienia „30-lecia PRL” odczytał kurator H. Grenda, gratulując wychowawcom i młodzieży. Zebrani burliwymi oklaskami przyjęli wiadomość, że Kurator odczytał analogię pomiędzy stopniowym rozwojem kraju, a rosnącym dorobkiem szkoły. Nawiązując zaś do aktu nadania imienia „30-lecia PRL”, powiedział: „Przeszedł narodu oddajemy tym aktem w ręce tych, którzy kształtować będą przyszłość”.

W uroczystości wzięli udział przedstawiciele licznych organizacji społecznych, inspektoratów oświaty innych dzielnic oraz rodzice. Fakt ten wykorzystano, by dorosłych zapoznać z dorobkiem młodzieży uczęszczającej do szkół Dzielnicy Górna, różnych stopni. Uwagę zwracających przyciągała praca techniczne przygotowane i obronione przez uczniów liceów w ochronie egzaminów maturalnych. Interesujące są również prace uczniów szkół specjalnych.

„Biwak-74”

Komenda Hufca ZHP Łódź-Sródmieście im. J. Tuwima wystąpiła z cenną inicjatywą, aby harcerzy z tej dzielnicy, którzy nie będą mogli wyjechać w czasie tegorocznych wakacji na stałe obozy, objąć biwakiem zorganizowanym w Białej Górze nad Rawką koło Skierniewic. W czasie 3-dniowych turnusów młodzież zapoznaje się z życiem obozowym, bierze udział w grach terenowych i tradycyjnych ogniskach. Biwak, z którego skorzystało już około 400 harcerzy, stał się namiastką prawdziwego obo-

zu; mieszka się w namiotach, korzysta z kuchni polowej, pełni warty, obsługuje sprzęt obozowy. Z biwaku harcerze wracają do Łodzi bardzo zadowoleni, wielu z nich po raz pierwszy przeżyło obozową przygodę. Generalne podsumowanie całorocznej pracy drużyn i szeregów harcerskich hufca Sródmieście nastąpi w czasie wakacji na obozach stałych i wędrownych. Ze Sródmieścia z tej formy wypoczynku skorzysta około 2 tys. harcerzy, którzy przebywać będą na 8 obozach stałych, 24 obozach wędrownych i rejsach oraz na 4 koloniach wuchowych.

ca, gratulując wychowawcom i młodzieży. Zebrani burliwymi oklaskami przyjęli wiadomość, że Kurator odczytał analogię pomiędzy stopniowym rozwojem kraju, a rosnącym dorobkiem szkoły. Nawiązując zaś do aktu nadania imienia „30-lecia PRL”, powiedział: „Przeszedł narodu oddajemy tym aktem w ręce tych, którzy kształtować będą przyszłość”.

REFLEKTOREM po Łodzi. Czy wszystko jest w porządku? Kot syjamski - do wzięcia. W końcu maja pisaliśmy o perypetiach jednej z naszych Czytelniczek...

Wobec tego, że właściciel nie zgłasza się, nasza Czytelniczka, która nie jest w stanie dużej go trzymać, bo nie ma na to warunków...

Zdezorientowani. „O godz. 23.20 odjeżdża z Dworca Kaliskiego pociąg...

Legitymacja rencisty. „Gdzieś już czytałem propozycję, żeby zrezygnować z dotychczasowej „Legitymacji rencisty”...

Znaleziono ważne dokumenty. „Przy ul. Traktorowej róg Aleksandrowskiej znalazłam ważne dokumenty na nazwisko Zdzistawy Piękowskiej...

Łódzkie „tygodnie sprzedaży”

Niedawno zakończył się tydzień sprzedaży artykułów polskich z Łodzi w domu towarowym węgierskiego miasta Ajka...

ca czerwca, a węgierski tydzień będzie w Łodzi we wrześniu br.

W kilku zdaniach

„Tydzień jak tydzień” — monolog Haliny Jabłonowskiej dziś o godz. 18 w Klubie MPM (Narutowicza 8/10).

Komisja Bezpieczeństwa d/s Ruchu Drogowego przy Automobilkubie Łódzkiej zawiadania wsi...

Na Centrum Zdrowia Dziecka

Absolwenci klasy VIIIa Szkoły Podstawowej nr 20 w Łodzi, dając całemu Gronu Pedagogicznemu za serdeczną opiekę...

Łódź przekazał 1.447 zł na Centrum Zdrowia Dziecka. Pieniądze te uzyskano z loterii fantowej...

Ważne dla przyszłych studentów PE

Informacja zamieszczona we wczorajszym „DL” pt. „Dla kandydatów na studia w PL” dotyczy tylko kandydatów na I rok studiów...

Informacja zamieszczona we wczorajszym „DL” pt. „Dla kandydatów na studia w PL” dotyczy tylko kandydatów na I rok studiów...

DZIŚ W KLUBIE DZIENNIKARZA

„Rozkosze łamania głowy” Spiewają: M. Cegielkówna i zespół „A-Vista” Pokaz gramofonów „Foniki” Nagrody „Uniwersalu”



pod kierunkiem Leszka Orliczka. Początek godz. 18. W trakcie imprezy odbędzie się pokaz nowoczesnych gramofonów „FONIKI”.

KŁOPOTY Z MLEKIEM

— choć w mleczarni jest go pod dostatkiem

— Co się dzieje z dostawą mleka butelkowanego do domu? — glos naszej czytelniczki Emilii Samul (zam. przy ul. Wiekowskiego 69) jest podenerwowany. Okazuje się, że mleka nie było jeszcze o godz. 6.10, a takie przypadki zdarzają się ostatnio częściej.

rowniczki sklepu PSS Łódź-Poleca nr 707 przy ul. Żelazowskiego. — Mimo naszej interwencji — tłumaczy — ranne dostawy mleka bywają spóźnione lub dostajemy je w pierwszym rzucie w tak małej ilości, że nie wystarcza go na dostawę do wszystkich domów. Nasze interwencje nie pomagają. Prezes S. Świątek z Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Łodzi

nie przeczy, że ostatnio miał kłopoty z obsługą transportu — konkretnie z wózkami — i to właśnie na trasie przy której znajduje się wymieniony sklep PSS. Zapewnił nas jednak, że zrobił wszystko, aby w przyszłości takie przypadki nie zdarzały się. Tym bardziej, że mleka i jego przetworów jest pod dostatkiem.

Koło PTT-K nr 1 ma 20 lat

Mija 20 lat od powstania pierwszego w łódzkim oddziale PTT-K koła zakładowego. Zorganizowane zostało ono w Biurze Projektów Przemysłu Papierniczego. Dziś jest jednym z 200 kół zakładowych i środowiskowych. Co trzeci pracownik biura jest członkiem PTT-K. Koło chlubi się tym, że nie zna martwego sezonu turystycznego. W ciągu 20 lat zorganizowano tu setki imprez turystyczno-krajoznawczych. Ulubionymi regionami są Beskid Sadecki i Bieszczady...

kę Zasłużonego Działacza Turystyki. Uroczystości jubileuszowe odbyły się już w Suchej Dolinie Beskidu Sadeckiego. Były wycieczki, wspólne ogniska, wieczornice, spotkania z partyzantami sądeckimi, gawędziarzami ludowymi oraz zespołem pieśni i tańca „Lachy”. Kas.

Codziennie na miasto wysyła się, zgodnie z zamówieniami ok. 280 tys. litrów mleka, 22 tony śmietany, 12 ton napojów mlecznych oraz 15 ton twarogów. Produkcja spółdzielni przekracza te ilości i gdyby zapotrzebowanie sklepów było większe — w zasadzie można by je pokryć. W praktyce jednak, jak się okazuje, transport to wciąż słaby punkt dostaw artykułów mleczarskich i nierzadko przekreśla on wysiłek produkcyjny. (Kas.)

CO GDZIE KIEDY. WAŻNE TELEFONY. Informacja telefoniczna 03, Straż Pożarna 95, 666-11, 595-55, Pogotowie Ratunkowe 09, Informacja kolejowa 653-53, Informacja PKS 265-96 547-20, Pogotowie wodociągowe 835-46, Pogotowie gazowe 334-28, Pogotowie energetyczne 334-28, Pogotowie elektryczne 253-11.

Łódzkie „tygodnie sprzedaży”

Niedawno zakończył się tydzień sprzedaży artykułów polskich z Łodzi w domu towarowym węgierskiego miasta Ajka...

ca czerwca, a węgierski tydzień będzie w Łodzi we wrześniu br.

W kilku zdaniach

„Tydzień jak tydzień” — monolog Haliny Jabłonowskiej dziś o godz. 18 w Klubie MPM (Narutowicza 8/10).

Komisja Bezpieczeństwa d/s Ruchu Drogowego przy Automobilkubie Łódzkiej zawiadania wsi...

Na Centrum Zdrowia Dziecka

Absolwenci klasy VIIIa Szkoły Podstawowej nr 20 w Łodzi, dając całemu Gronu Pedagogicznemu za serdeczną opiekę...

Łódź przekazał 1.447 zł na Centrum Zdrowia Dziecka. Pieniądze te uzyskano z loterii fantowej...

Ważne dla przyszłych studentów PE

Informacja zamieszczona we wczorajszym „DL” pt. „Dla kandydatów na studia w PL” dotyczy tylko kandydatów na I rok studiów...

Informacja zamieszczona we wczorajszym „DL” pt. „Dla kandydatów na studia w PL” dotyczy tylko kandydatów na I rok studiów...

DZIŚ W KLUBIE DZIENNIKARZA

„Rozkosze łamania głowy” Spiewają: M. Cegielkówna i zespół „A-Vista” Pokaz gramofonów „Foniki” Nagrody „Uniwersalu”



pod kierunkiem Leszka Orliczka. Początek godz. 18. W trakcie imprezy odbędzie się pokaz nowoczesnych gramofonów „FONIKI”.

POZEGNANIE Z FILMEM „Kowboju do dzieła” ang. od lat 16, godz. 19.45. CZAJKA — „Słapy Pelikan” radz. od lat 7, godz. 17; „Klucze” (USA) od lat 18, godz. 19, DRM — „Cenny łup” fr. od lat 15, godz. 15.17.30, 20 ENERGETYK — nieczynne KOLEJARZ — nieczynne GDYNA — „Niewygodny kołczanek” wlos.-NRF, od lat 15, godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30 HALKA — „Niebieskie jak Morze Czarne” polsk. od lat 14, godz. 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100.

Przebieżki i „Winnietou i Apanaezi” (USA) radz. od lat 11, godz. 15, 17.15, „W kręgu zła” franc. od lat 16, godz. 19.30 REKORD — „Samy swoi” (A) pol. od lat 11, godz. 15.30, 17.30, „Pravo gwałtu” (B) USA od lat 16, godz. 19.30 ROMA — „Gdzie jest general?” (A) pol. od lat 11, godz. 15, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100.

Instytut Polonistyczny i Ginekologii (Sterlinga 13) — Klinika Polonistyczna ul. Curie-Skłodowskiej 15 — Klinika Ginekologii i dzielnicy Sródmieście i dzielnicy Górna; Poradnia „K” z ul. Felickiego. Szpital im. Mądrowicza (M. Fornalskiej 37) — dzielnica Polecie z dzielnic Górna, poradnia „K” z ul. Zapołskiej, Przyszebskiego 4 oraz z dzielnicy Baluty, poradnia „K” ul. Traktorowa, Lianca. Szpital im. H. Wolf — dzielnica Widzew oraz dzielnica Baluty oprócz Poradni „K” ul. Sedziowska i Libelta. Szpital im. H. Jordana — dzielnica Baluty Poradnia „K” ul. Sedziowska i Libelta. Chirurgia ogólna — Szpital im. Sterlinga (Sterlinga 1/3) Neurochirurgia — Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22) Laryngologia — Szpital im. Pirogowa (Wielczńska 153) Okulistyka — Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22) Chirurgia i laryngologia dziecięca — Instytut Pediatry (Sportna 36/50) Chirurgia szkieletowo-twarzowa — Szpital im. Barlickiego (Kopcińskiego 22) Toksykologia — Instytut Medycyny Pracy (Teresy 8).

